（様式第１号）
延岡市住宅再生リフォーム商品券　購入申込書
令和　　年　　月　　日
延岡商工会議所会頭　吉玉　典生　様
・下記記載事項については、事実と相違ないことを誓います。
住　　所
申　請　者　　　（フリガナ）
氏　　名
電話番号
　私は、延岡市住宅再生リフォーム商品券を購入したいので、次のとおり、申請します。
　なお、現在及び将来にわたり反社会的勢力に該当しないこと、暴力的に要求行為等を行わないことを表明確約するとともに、住宅等の適切な維持管理をし、空き家化が懸念される場合「延岡市空き家・空き店舗・跡地バンク」等の利用その他不動産事業者への相談等を積極的に行い、利用者の空白期間が生じないよう努めることを申し添えます。
１　リフォーム等について
	申請者
	所有者本人　□　　　　それ以外　□

	※上記それ以外の方
（誓約書等必要）
	□　配偶者　　　　□　１親等以内の者
□　相続確定者　　□　法定相続人

	リフォーム等の概要
（工事の詳細）

	施工業者
	取扱店№

	所在地

	事業所名

	工事概算費(見積金額)
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	予定工期
	※　申請日前の着工は対象となりません。
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　添付書類
	①　リフォーム等の見積書
②　施工前の現場写真（工事するところすべて）
③　住宅等の所有者が確認できるもの（次のいずれか）
・固定資産税納税通知書兼明細書（明細書が必要）の写し
・市役所納税課発行の固定資産税額確認書
・登記要約書（法務局:有料）
・遺産分割協議書など
④　購入対象者の住民票（有料）
⑤　市税の滞納のないことの証明【市役所市民課で必ず受けてください（無料）】
⑥　購入代金
	商品券購入者に係る
市税完納確認印
（申請者）

※　ご記入いただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外に使用しません。